Jdiiengefellfthaft Ylvidshogl &

Gegelindet 1509

Preistréigerliste

KK @@@@@hﬁ@ﬂ@@@hﬂ@@@m 2 @ 0

fiir Gewehr-50m & Pistole-25m, verbunden mit Ruperti-Gaukonig

Beteiligung - Gesamt :

davon KK-Gewehr :

davon KK-Aufgelegt :

davon KK-Pistole :

aus dem Rupertigau :

auflerhalb Bayerns :

Gaukonige :

140

74
13
53

88
4

KK-Gewehr: Koch Michael
KK-Pistole: Pabinger Otto

Meistbeteiligung :
1. FSG Freilassing 11 Starts
2. FSG Teisendorf 10 Starts
3. HG Eichham-Weildorf 7 Starts
SV Wacker Burghausen 7 Starts
5. Hubertus Hufschlag 6 Starts
SG Hittenkirchen 6 Starts
Sportsch. Freilassing 6 Starts
8. Dorflinde Surheim 5 Starts
9. Schafwaschen Rimsting 4 Starts
FSG Traunstein 4 Starts
SG Aufham 321,0-T.

Sportsch. Freilassing 1732,0-T.

Sonderpreis (gest. von F.T.V. Austermayer, Mitterfelden) fiir den dltesten

Teilnehmer :

Zimprich Ernst

SG Ulrichshogl 80,4 Jahre

Die Schiitzengesellschaft Ulrichshégl bedankt sich fiir Eure Beteiligung

und wiinscht weiterhin allzeit

" Gut Schuss"

Diese Liste enthilt lediglich alle Preistréager !!! Die ausfiihrlichen Ergebnisse sind unter http:/ /www.sg-ulrichshogl.de -

"Schiefsport" - "KK-Vortel" einsehbar.



